ГЛАВА

                        КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.09.2024 года  № 4
с.Кочетовка.
Об отмене постановлений главы
Кочетовского сельского поселения
В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом  Воронежской области  от 25.12.2023 года №146-ОЗ «О  внесении изменений в Закон Воронежской области «О перераспределении полномочий по утверждению правил землепользования и застройки между органами местного самоуправления поселений Воронежской области, городского округа город Нововоронеж, Борисоглебского городского округа и исполнительными органами государственной власти Воронежской области», статьей 46 Устава Кочетовского сельского поселения, решением Совета народных депутатов Кочетовского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области от 19.06.2018 г. №16 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения обсуждений публичных слушаний   по вопросам градостроительной деятельности на территории Кочетовского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области», приказом министерства архитектуры и градостроительства Воронежской области от 29.05.2024 года №45-01-04/188 «О внесении изменений в правила землепользования и застройки Кочетовского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области
                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление Главы Кочетовского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области № 1 от17.06.2024года» О  назначении публичных слушаний».
2.Отменить постановление Главы Кочетовского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области №2 от 06.08.2024года «О внесении изменений в постановление главы Кочетовского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области от 17.06.2024 г. № 1 «О назначении публичных слушаний».
      3. Отменить постановление Главы Кочетовского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области № 3 от  06.08.2024года «О  предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования  земельного участка или объекта капитального строительства».
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Кочетовского сельского поселения                                           А.И. Минаков